
České dráhy, a.s.
Generální ředitelství

Odbor servisu kolejových vozidel
Nábřeží L. Svobody 1222

CZ - 110 15 Praha 1

Evidenčníčíslo: 9í4 Y Praze dne: 02. 09.2022

OSVĚDČENÍ O ZPŮSOBILOSTI
DODAVATELE

TERS|L spo!. s r.o.
Podnikatelská 566

Výše
způsobilá

oblasti

a) při

b) předpisů,
c) Odbor zákaznického

d) při shora č, ,12112000 sb.,

e)

D

č. 14l1993 Sb,,207l2OO0 Sb.,52711990 Sb., 47811992 Sb. a souvisejících předpisů. Prověřování práv kduševnímu
vlastn i ctví n en í so učást i Zákaznického systémového aud itu,
v případě nutnosti defektoskopické kontroly dílů železničních kolejouých vozidel nebo jejich podsestav musí být tato
činnost prováděna pouze v kooperaci s oprávněnou organizací ve smyslu platných předpisů,
v případě nutnosti svařování dílů železničních kolejových vozidel nebo jejich podsestav musí být tato ěinnost
prováděna pouze v kooperaci s oprávněnou organizací ve smyslu platných předpisů,
při shora uvedené činnosti nesmí organizace využivat lepení, a to ani v kooperaci,
zákaznický produktový audit se provádí dle předpisu ČD V 6/1 ve znění pozdějších předpisů.

Vydané Osvěděení ruší souěasně Osvědčení číslo 914ze dne 26. 07.2019, Platnost Osvědčeníje stanovena do: 30. 09.2025

norem a
technická

s)
h)

190 11 Praha 9 -
|Č:2671 r

V6/2 ve znění
činnosti,

ve znění

1. Dodávky náhradních dílů spalovacích motorů CA

za těchto p<podmínek.

systémového auditu a případné následné omezení rozsahu činnosti nebo zrušení tohoto

Za Odbor seruisu kolejových

J.-r.).).}.).) -}.}.).).).).).).-}.).-/.}.) :


